



شماره: ۴۳۵۹/ش
تاریخ: ۲۵/۴/۱۳۹۵
پوست:

جناب آقای مجتبی بهرامعلی

ریاست محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان تهران

با سلام

پیشنهاد کمیسیون محترم آزمون و امور صلاحیتهای علمی و فنی شورای عالی در خصوص شرح عناوین اولین صلاحیت اعطائی به کارشناسان رشته های کارشناسی جهت کارشناسائی که دوره کارآموزی را به پایان رسانیده اند در ۱۷ رشته بشرح ذیل در جلسه مورخ ۱۳۸۷/۴/۶ شورای عالی به تصویب رسید و موافقت شد هیات مدیره کانونها اختیار دارند نسبت به اعطای اولین صلاحیت مطابق مصوبات شورای عالی به متقاضیان جدید رأساً اقدام نمایند .

۱- رشته امور وسائط نقلیه ریلی : ۲- رشته طراحی و گرافیک :

*ارزیابی لکوموتیوهای دیزلی - ارزیابی واگنهای راه آهن. *ارزیابی طرح - تشخیص نواقص و تعیین خسارت طرح.

۳-رشته صنایع چوب : *بررسی و ارزیابی فرآورده های چوبی با توجه به نوع و درجه بندی و کیفیت.

۴- رشته امور آموزشی : *اظهارنظر در خصوص تطبیق وضعیت آموزشی با قوانین و مقررات مربوط.

۵- رشته تئاتر و سینما و هنرهای نمایشی : * اظهارنظر در خصوص چگونگی اجرای قراردادهای تهیه کنندگان و مدیران تولید و مسئولین تئاتر و بازیگران و کارگردان و مدیران فنی سینما و تئاتر و نیروهای نمایشی.

۶- رشته برنامه ریزی شهری : * تشخیص و تطبیق کاربری اراضی شهری با مقررات ناظر بر آن .

۷- رشته مهندسی محیط زیست : *بررسی و اظهارنظر درباره عوامل و مکان های آلوده و آلاینده های محیط زیست .

۸- رشته مهندسی ترافیک : *بررسی و مقایسه طرحهای مصوب ترافیکی و حمل و نقل با چگونگی اجراء مقررات مربوط.

۹- رشته صنایع نفت : *شناسائی و تشخیص مخازن نفت خام در مناطق خشکی و دریائی.

۱۰- رشته گیاهپزشکی : *تشخیص آفات و بیماریهای گیاهی و علف های هرز و برآورد میزان خسارت وارده ناشی از آن .

۱۱- رشته ثبت شرکتها و علائم تجاری و اختراعات : *تشخیص صحت جری ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری.

۱۲- رشته تالیفات : *بررسی و ارزیابی حقوق مولفین و ناشرین.

۱۳- رشته امور آتش سوزی و آتش نشانی : *بررسی و تعیین علل وقوع آتش سوزی در اماکن.

۱۴- رشته داروسازی و سم شناسی : *بررسی و ارزیابی اقلام داروئی و آرایشی و بهداشتی.

۱۵- رشته امور ورزشی : *اولین صلاحیت این رشته با توجه به سوابق علمی و تجربی و مدارک مستندی که متقاضی از فدراسیون یا باشگاه ورزشی معتبر یا موسسات قانونی دیگر ارائه می نماید توسط کمیسیون یا مشاورین زیرنظر شورای عالی اعطاء گردد.

۱۶- رشته ابنیه و آثار باستانی : *تشریح و اعلام وضعیت بناهای ارزشمند تاریخی و باستانی و فرهنگی.

۱۷- رشته محیط زیست طبیعی : *ارزیابی تالابها ، بیشه زارها و تعیین میزان خسارت وارده به آنها .

مرتضی محمد خان

رئیس شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری

محمد خان

تهران- خیابان شهید دستغردی شرقی ، بین بزرگراه مدرس و خیابان خورشید ، پستخانی خیابان شهید

۱۹۹۹۸۱۶۳۱۱

(رئیس سابق) ، شماره ۲۱۳ ، کد پستی : ۱۹۳۹۵۰۶۷۶۳